
Kancelář VOP, Údolní 39, 602 00 Brno: 

Žádost o informace dle Zákona 106/1999 Sb. – zákona o svobodném přístupu k informacím. 

 

V r. 2015 bylo zahájeno JUDr. Stanislavem Křečkem, v té době zástupcem veřejné 

ochránkyně práv, šetření pod spisovou značkou 3260/2015/VOP/MST – zpráva o šetření byla 

vydána v Brně dne 29. 3. 2016. 

  

1)       1. Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání kopií podkladů 

k tomuto šetření, které Vám poskytl MÚ Frýdlant nad Ostravicí, např. vyjádření starostky 

města Frýdlant n. O. ze dne 19. 8. 2015 a další podklady. 

  

2)        2. Žádám o zaslání kopií podkladů k výše uvedenému šetření, které Vám poskytl Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje Ostrava. 

 

V příloze této žádosti Vám zasílám tuto žádost vč. mého podpisu. 

 

Děkuji za vyřízení!!! 

 

               

 




